
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.

ORGANO DE CONTROL INTERNO MUNICIPAL (O.C.I.M)

CONCENTRADO DE INGRESOS POR AREA (QUINCENAL) 4o. TRIMESTRE AÑO 2022

SUMA TOTAL

1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna POR AREA

1 AHORRO DE ENERGIA No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. -                               

2 CATASTRO/Traslado de Dominio 457,199.75 725,066.21 324,412.49 930,564.59 926,843.95 546,218.05 3,910,305.04             

3 DESARROLLO RURAL 2,016.44           1,959.19            13,762.44          5,360.00                No. Hubo ing. 900.00                23,998.07                  

4 DESARROLLO URBANO 161,231.35       304,003.35        103,370.67        138,713.78            128,734.71         88,895.80           924,949.66                

5 DIRECCIÓN DE LIMPIA 12,700.62         31,382.53          49,151.05          30,806.53              44,397.57           32,806.77           201,245.07                

6 ECOLOGIA 207,777.31       216,001.50        79,528.96          24,269.94              30,425.42           204,854.97         762,858.10                

7 EJECUCION FISCAL 100,247.17       158,723.89        153,408.02        195,365.89            200,266.40         300,399.60         1,108,410.97             

8 JUZGADO CIVICO 5,036.60 5,036.60 1,804.12 1,804.12 No. Hubo ing. No. Hubo ing. 13,681.44                  

9 LICENCIAS DE MANEJO 139,553.66       113,898.48        111,360.63        93,966.13              111,455.65         143,234.77         713,469.32                

10 MERCADITO DE ZONA 3,801.00           37,673.51          3,813.00            3,810.00                3,966.00             4,020.00             57,083.51               
11 MERCADO MUNICIPAL 233,041.02       244,383.53        312,104.23        237,107.52            252,701.36         271,209.11         1,550,546.77             

12 PANTEON MUNICIPAL 65,010.61         72,142.96          46,903.20          46,518.05              44,632.10           28,893.51           304,100.43                

13 PERMISOS E INFRACCIONES 199,315.54       435,959.14        143,248.70        339,437.26            238,930.98         179,766.76         1,536,658.38             

14 POLICIA AUXILIAR 367,112.50       367,112.50        328,461.00        328,461.00            318,737.50         318,737.50         2,028,622.00             

15 PROTECCION CIVIL 33,340.23 84,625.49 187,147.90 392,288.94 112,384.96 20,254.31 830,041.83                

16 RASTRO MUNICIPAL No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. -                               

17 REGISTRO CIVIL 89,263.71         89,263.71          93,243.50          93,243.50              115,693.68         115,693.68         596,401.78                

18 REGLAMENTOS 262,466.42       800,497.26        255,368.75        468,744.60            236,377.56         190,216.03         2,213,670.62             

19 SALUD MUNICIPAL 8,971.94           34,179.14          18,704.33          24,791.06              39,364.10           17,014.11           143,024.68                

20 SECRETARIA MUNICIPAL 7,814.82           6,304.40            5,250.85            5,049.85                No. Hubo ing. 5,562.51             29,982.43                  

21 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. 4,081.00                No. Hubo ing. No. Hubo ing. 4,081.00                     |                 

2,355,900.69     3,728,213.39      2,231,043.84      3,364,383.76          2,804,911.94       2,468,677.48       16,953,131.10          

DIC'22

SUMAS POR QUINCENA

AREAS QUE REPORTAN 

INGRESOS
Num

OCT'22 NOV'22



SUMA TOTAL TOTALES EN

POR AREA PORCENTAJE

1 AHORRO DE ENERGIA -$                     0.00%

2 CATASTRO/Traslado de Dominio 3,910,305.04$      23.07%

3 DESARROLLO RURAL 23,998.07$           0.14%

4 DESARROLLO URBANO 924,949.66$         5.46%

5 DIRECCIÓN DE LIMPIA 201,245.07$         1.19%

6 ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 762,858.10$         4.50%

7 EJECUCION FISCAL 1,108,410.97$      6.54%

8 JUZGADO CIVICO 13,681.44$           0.08%

9 LICENCIAS DE MANEJO 713,469.32$         4.21%

10 MERCADITO DE ZONA 57,083.51$           0.34%

11 MERCADO MUNICIPAL 1,550,546.77$      9.15%

12 PANTEON MUNICIPAL 304,100.43$         1.79%

13 PERMISOS E INFRACCIONES 1,536,658.38$      9.06%

14 POLICIA AUXILIAR 2,028,622.00$      11.97%

15 PROTECCION CIVIL 830,041.83$         4.90%

16 RASTRO MUNICIPAL -$                     0.00%

17 REGISTRO CIVIL 596,401.78$         3.52%

18 REGLAMENTOS 2,213,670.62$      13.06%

19 SALUD MUNICIPAL 143,024.68$         0.84%

20 SECRETARIA MUNICIPAL 29,982.43$           0.18%

21 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA 4,081.00$             0.02%

16,953,131.10$    100%SUMAS X QUINCENA

Num AREAS QUE REPORTAN INGRESOS

INGRESOS 4o. TRIMESTRE AÑO 2022
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H. AYUNTAMIENTO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
GRAFICA DE TOTALES DE INGRESOS DE OCTUBRE A DICIEMBRE 2022


